C
C
C-C View
滑台原点
Origin of actuator:139.5
滑台机械极限
Mechanical limit:71.5±1
有效行程 Stroke

：马达外露
Motor Exposed
型号表示方式 Ordering Method
  GAH5-L5-100-BC-M10B-C4-0001
最大行程
Maximum Stroke
800mm 最高速度
Maximum Speed
1000mm/s 马达功率
Motor Output
100W 滾珠螺杆
Ball Screw
∅12mm
图示
本体型号
Model
螺杆导程
Ball Screw Lead
特注式样
Special Order No
02 2mm
05 5mm
10 10mm
20 20mm
马达位置
Motor Position
行程
Stroke
50-800mm
50间隔 50 mm Pitch
BC 马达外露
BM 马达下折
BL 马达左折
BR 马达右折
马达品牌、功率
Motoe Brand、Power Output
原点感应器
Home Sensor
外挂型 Out Side
C 马达侧 Motor Side
D 反马达侧 Opposite Motor Side
E
无 SENSOR No Sensor
无 SENSOR No Sensor
端点极限感应器
Limit Sensor
GAH5
M 三菱 Mitsubishi05 B
-
-